

DF 110822

Dodávateľ: AGROPULS, s.r.o.
Čsl. armády 1117
07501 Trebišov
Slovensko

IČO: 36677469 DIČ: 2022252100 IČ DPH: SK2022252100
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka 18703/V

Tel.: 056-6724299 E-mail: agropuls@centrum.sk
 Fax: 056-6724299 WWW:

Oberateľ: IČO: 188433 DIČ: 2020749951 IČ DPH: SK2020749951
 Tel.: 056/6722172 Fax:
 E-mail:

Technické služby mesta
Trebišov
Stavebná 2
07501 Trebišov
SR

Účet: **2222700757/0200** VS: **2011081**
 IBAN: SK79 0200 0000 0022 2270 0757 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzpp: **08.04.2011** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **08.04.2011** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **22.04.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF2011081** Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	2466	Vložka kompletná 102/4 Zetor or. <i>HON</i>	1,000	ks	43,80	43,80	20	52,56	52,56	
2.	4338	Vložka sitová	1,000	ks	4,96	4,96	20	5,95	5,95	
3.	4178	Poistka presuvacia	1,000	ks	2,22	2,22	20	2,66	2,66	
4.	4704	O-krúžok 25x21	3,000	ks	0,07	0,21	20	0,08	0,25	
5.	3399	O-krúžok 75x 3Si.	2,000	ks	0,29	0,58	20	0,35	0,70	
6.	486	Vložka filtračná pal. Pj-4	1,000	ks	1,43	1,43	20	1,72	1,72	
7.	8038	Filter olej, OP 540/1, MAN W712/47 <i>STIEPA</i>	1,000	ks	6,62	6,62	20	7,94	7,94	
8.	5224	Ložisko axial.S.4553-014/1v. <i>HON</i>	1,000	ks	3,50	3,50	20	4,20	4,20	
9.	5223	Ložisko axial.H.4552-014/1v.	1,000	ks	4,35	4,35	20	5,22	5,22	
10.	3559	Shell Helix Super 15W/40 4*4 <i>STIEPA</i>	4,000	l	4,73	18,92	20	5,68	22,70	
11.	5826	Tesnenie výfuku 2dier.st.typ <i>HON</i>	2,000	ks	0,31	0,62	20	0,37	0,74	
12.	3088	Vložka filtračná O-10 AVIA	2,000	ks	1,75	3,50	20	2,10	4,20	
13.	1371	Chladič Avia *N* str.typ so zátkou <i>HON</i>	1,000	ks	131,40	131,40	20	157,68	157,68	
14.	3152	Pružina 8- silenblok. <i>HON</i>	2,000	ks	1,67	3,34	20	2,01	4,01	
15.	1510	Ložisko 6004 2RS <i>HON</i>	2,000	ks	1,85	3,70	20	2,22	4,44	
16.	3597	Svorka bateriová + mosadz <i>HON</i>	2,000	ks	1,18	2,36	20	1,42	2,83	
17.	3598	Svorka bateriová - mosadz <i>HON</i>	2,000	ks	1,18	2,36	20	1,42	2,83	
18.	1049	Remeň kl. 13x1250Li1280Lw A <i>HON</i>	2,000	ks	2,38	4,76	20	2,86	5,71	
19.	618	Pristroj hásiaci 2 kg <i>HON</i>	1,000	ks	17,65	17,65	20	21,18	21,18	
20.	2738	Kabel 5x1.5mm <i>HON</i>	10,000	ks	1,58	15,80	20	1,90	18,96	
21.	7299	Ventil elektromagn.24V 3 vývod. GO <i>HON</i>	1,000	ks	7,14	7,14	20	8,57	8,57	
22.	3567	Vložka filtr. hydr. Hh - 7. <i>HON</i>	1,000	ks	3,28	3,28	20	3,94	3,94	
23.	102	Vložka filtračná hydr. H-22	1,000	ks	2,29	2,29	20	2,75	2,75	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	284,79	56,96	341,75
DPH 10%			
DPH 0%			

Preškúmané. Vecne a číselne správne
 Upravené sumou € 341,75 cent 75
 slovom tristoštyridsaťjeden 75/100

Práce prevedené _____ podpis
 Materiál dodaný _____ podpis
 vykonaná predbežná
 finančná kontrola _____ podpis
 Trebišov 12-04-2011 20
 pečiatka

K úhrade 341,75 EUR

Slovom: Tristoštyridsaťjeden 75/100 EUR